

Balansrapport  
Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	39 635,00	-37 835,00	1 800,00
1630 Skattekonto	810,00	0,00	810,00
1640 Skattefordran	8 206,00	0,00	8 206,00
S:a Fordringar	48 651,00	-37 835,00	10 816,00
Kortfristiga placeringar			
1820 Fonder	820 000,00	0,00	820 000,00
S:a Kortfristiga placeringar	820 000,00	0,00	820 000,00
Kassa och bank			
1940 Bank, konto Swedbank - Företagskonto 8327-9,973 953 030-2	65 338,54	-2 971,79	62 366,75
1942 Bank, konto Swedbank - Placeringskonto 8327-9,973 953 035-1	1 424,54	0,00	1 424,54
S:a Kassa och bank	66 763,08	-2 971,79	63 791,29
S:a Omsättningstillgångar	935 414,08	-40 806,79	894 607,29
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	935 414,08	-40 806,79	894 607,29
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-852 256,78	-38 451,30	-890 708,08
2019 Redovisat resultat	-38 451,30	74 323,09	35 871,79
S:a Eget kapital	-890 708,08	35 871,79	-854 836,29
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-44 706,00	4 935,00	-39 771,00
S:a Kortfristiga skulder	-44 706,00	4 935,00	-39 771,00
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	-935 414,08	40 806,79	-894 607,29
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	0,00	0,00	0,00

# Resultatrapport

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3110 Medlemsavgifter bokf.år	134 506,00	137 100,00
3111 Medlemsavgifter flg.år	1 800,00	1 800,00
3120 Årsmötesavgifter	28 350,00	21 700,00
3150 Medlemsmötesavgifter	9 350,00	60 035,00
3200 Annonsintäkter	5 000,00	0,00
S:a Nettoomsättning	179 006,00	220 635,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	179 006,00	220 635,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4120 Årsmöteskostnader	-34 298,50	-21 936,00
4150 Medlemsmöteskostnader	0,00	-14 277,00
4160 Medlemsmöte NMR	-13 508,00	-28 371,00
4161 NMR - samarbetsstillskott	0,00	-4 896,70
4170 Nordiska Mejeri Kongress	-11 220,00	0,00
4180 Styrelsemöte	-3 478,75	0,00
4200 Stipendier	-57 787,09	-16 917,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-120 292,34	-86 397,70
<b>Bruttovinst</b>	58 713,66	134 237,30
Övriga externa kostnader		
5890 Övriga resekostnader	-425,20	-104,00
6110 Kontorsmaterial	-459,00	-505,00
6250 Porto	-210,00	-520,00
6410 Styrelsearvode	-5 000,00	-5 000,00
6535 Redovisningstjänster	-24 000,00	-24 000,00
6541 Arvode hemsida	-61 250,75	-62 412,00
6542 Domänkostnader hemsida	-2 136,00	-2 436,00
6570 Avgifter bank	-1 104,50	-913,00
S:a Övriga externa kostnader	-94 585,45	-95 890,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-214 877,79	-182 287,70
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-35 871,79	38 347,30
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-35 871,79	38 347,30
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-35 871,79	38 347,30
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8311 Ränteintäkter skattekontot	0,00	73,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	73,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	73,00
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-35 871,79	38 420,30
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-35 871,79	38 420,30
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
8810 Skatt	0,00	31,00
S:a Bokslutsdispositioner	0,00	31,00
<b>Resultat före skatt</b>	-35 871,79	38 451,30
<b>Beräknat resultat</b>	-35 871,79	38 451,30
8999 Redovisat resultat	35 871,79	-38 451,30